
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

24/may./2023
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

12:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $110,511,875.05 $0.00 $110,511,875.05 $84,269,373.96 $84,269,373.96 -26,242,501.09

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $81,832,310.26 $0.00 $81,832,310.26 $38,980,881.67 $38,980,881.67 -42,851,428.59

PRODUCTOS $3,133,728.23 $2,038,432.02 $5,172,160.25 $9,457,460.62 $9,457,460.62 6,323,732.39

APROVECHAMIENTOS $2,670,941.70 $97,420.00 $2,768,361.70 $3,842,819.33 $3,842,819.33 1,171,877.63

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $678,691,507.44 $12,174,935.58 $690,866,443.02 $165,337,998.93 $165,337,998.93 -513,353,508.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $876,840,362.68 $14,310,787.60 $891,151,150.28 $301,888,534.51 $301,888,534.51 -574,951,828.17

              Ingresos Excedentes -574,951,828.17
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

24/may./2023
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

12:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $110,511,875.05 $110,511,875.05 $84,269,373.96 $84,269,373.96 -26,242,501.09$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $81,832,310.26 $81,832,310.26 $38,980,881.67 $38,980,881.67 -42,851,428.59$0.00

PRODUCTOS $3,133,728.23 $5,172,160.25 $9,457,460.62 $9,457,460.62 6,323,732.39$2,038,432.02

APROVECHAMIENTOS $2,670,941.70 $2,768,361.70 $3,842,819.33 $3,842,819.33 1,171,877.63$97,420.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $678,691,507.44 $690,866,443.02 $165,337,998.93 $165,337,998.93 -513,353,508.51$12,174,935.58

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$14,310,787.60         Total $891,151,150.28 $301,888,534.51 $301,888,534.51 -574,951,828.17$876,840,362.68Z

         Ingresos Excedentes -574,951,828.17Z
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